*
Prefeitura de

. Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DF

Ç)
Os senhores ordenadores de despesas das Unidades Gestoras, abaixo identificados, no uso

de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas
ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a SELEÇÃO DA MELHOR
PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE, vem HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS n°. 002/2022/PP - SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim,
analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo HOMOLOGADO em favor da empresa:

F RUBENS DE M SATURNINO ME - inscrito no CNPJ 17.980.119/0u01-70,
classificada para os itens com um valor global de R$ 113.772,72 (Cento e Treze Mil, Setecentos
e Setenta e Dois Reais e Setenta e Dois Centavos). Conforme valores descriminados por
unidade administrativa abaixo:

Secretaria Item 01 Item 02 Valor Total

Secretaria de Administração e Finanças 216,00 2.826,00 3.042,00

Secretaria da Educação 1.296,00 21.195,00 22.491,00

Secretaria de Saúde 2.376,00 62.957,00 65.333,00

Secretaria da Cultura e Desporto 108,00 753,60 861,60

Secretaria de Infraestrutura 216,00 1.017,36 1.233,36

Secretaria de Agricultura 216,00 1.331,36 1.547,36

Gabinete do Prefeito 108,00 3.140,00 3.248,00

Secretaria do trabalho e Assistência Social 756,00 15.260,40 16.016,40

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 10 de Janeiro de 2022.

1L \UL 44
Mei)ne A'raújo de Paiva 	 }tntônio Rulo Navone Araujo Veras

Secretária de Administração e Finanças 	 Secretário de Obras e Serviços Públicos

Gabriela  eiro de So
í Secretária do Trabalho e Assistência Social 	 efe de abinete do Prefeito

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

À.

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04
Fone: (88)3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

• Prefeitura de

UPI
Tamboril

Moizeis Úd Santos geitosa
Secretário de Agricultura, Recursos Hídricos e

Meio Ambiente

Xm~4arcs 	Lon Ara jo od - ues i  Me no
Ordenador de Despesas da

Secretaria Municipal da Saúde

LU

T

Francisca Cláudia Santan Furtado
Secretária de Educação

ç
PalomaTunbó Araujo

Secretária Municipal da Cultura e Desporto

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br